ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT&HT Lục Nam, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v Triển khai lập điều chỉnh quy

hoạch xây dựng vùng huyện Lục

Nam, tỉnh Bắc Giang đến năm

2040 (tỷ lệ 1/25.000)

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện.

- UBND các xã, thị trấn.

Để triển khai công tác lập điều chỉnh quy hoạch xây dựng vùng huyện

Lục Nam, tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/25.000) theo chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh theo Công văn số 2543/UBND-KTN ngày 17/5/2023; Công văn

số 3211/UBND-KTN ngày 14/6/2023; Thông báo số 348/TB-UBND ngày

01/8/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tẩng: Làm đại diện chủ đầu tư, có trách

nhiệm phối hợp với các cơ quan có liên quan, UBND các xã, thị trấn tổ chức

triển khai thực hiện lập điều chỉnh quy hoạch xây dựng vùng huyện Lục Nam,

tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/25.000) đảm bảo tính đồng bộ, tuân thủ

với các quy hoạch đã được duyệt và quy định của pháp luật.

2. Giao Phòng Tài chính -Kế hoạch tham mưu UBND huyện bố trí kinh

phí để triển khai lập quy hoạch đảm bảo theo quy định.

  3. Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn theo

chức năng nhiệm vụ có trách nhiệm phối hợp với Phòng kinh tế và Hạ tầng, các

đơn vị tư vấn triển khai lập điều chỉnh quy hoạch xây dựng vùng huyện Lục

Nam, tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/25.000) theo đúng quy định của

pháp luật.

 Vậy, yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, CVKT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T07:06:54+0700

		2024-04-03T08:45:23+0700

		2024-04-03T08:45:31+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:45:44+0700